
ZARZĄDZENIE NR  39/07 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 2 sierpnia 2007 roku 
 
 
 
 

w sprawie przekazania samochodu na majątek Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Myszyńcu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przekazać na majątek Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Myszyńcu samochodu 9 osobowego marki VW Transporter (o numerze rej. 
WOS 6H80) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
zakupionego w ramach programu pn. „Program wyrównywania różnic między 
regionami”. 
 

§ 2 
Wykorzystywanie samochodu będzie zgodne z zapisami umowy nr 24/2004 
zawartej w dniu 20.09.2004r. pomiędzy powiatem ostrołęckim a miastem 
Myszyniec. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


